
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel:  

 
Název:  Město Liběchov 

Sídlo: Rumburská 53, 277 21 Liběchov  

Zastoupená:  Ing. Mgr. Vladimíra Zralíková, starostka   

IČ: 00237019 

Kód státu:  CZ, Česká republika 

 

V Mělníce dne 03. 10. 2024 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

„Rekonstrukce kaple sv. Ducha a Božího Hrobu v Liběchově“ 

 

 

Vážení, 

 

v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám tímto zadavatel poskytuje  

 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení s názvem „Rekonstrukce kaple sv. Ducha a Božího Hrobu v Liběchově. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádostí obdržené dne 18. 09. 

2024 a 24. 09. 2024. 

 

Zadavatel spolu s tímto vysvětlením uveřejňuje: 

- Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídky.  

 

Zadavatel oznamuje, že lhůta pro podání nabídky se prodlužuje do 21. 10. 2024 do 10:00 

hod.  

 

 

 



2 

 

 

Dotaz č. 1 až 9: 

 

 
Odpověď č. 1 až 9:  

 

Zadavatel si dovoluje níže v bode zaslat odpovědi k dotazům 1 až 9: 

Odpověď 1: doplněna položka č. 4 v části DI - doplnění položek dle DI. 

Odpověď 2: doplněna položka č. 1 v části DI - doplnění položek dle DI. 

Odpověď 3: doplněny položky č. 5 a 6 v části DI - doplnění položek dle DI. 

Odpověď 4: doplněny položky č. 5 a 6 v části DI - doplnění položek dle DI. 

Odpověď 5: doplněny položky č. 2 a 3 v části DI - doplnění položek dle DI. 

Odpověď 6: doplněna položka č. 12 v části DI - doplnění položek dle DI. 

Odpověď 7: doplněna položka č. 13 v části DI - doplnění položek dle DI. 

Odpověď 8: v rozpočtu položky na kompletní rekonstrukci říms (SE-01, 06, 10, 11, 16). 

Odpověď 9: doplněno v položkách č. 7 - 11 v části DI - doplnění položek dle DI. 



3 

 

Dotaz č. 10 až 14: 

 

 
Odpověď č. 10 až 14:  

Zadavatel si dovoluje níže v bode zaslat odpovědi k dotazům 10 až 4: 

Odpověď 10: Světla na stožárech odstraněna z VV, doplněna světla zemní – položky 7-11 

(záložka 02.1). 

Odpověď 11: Doplněny položky 12, 13, 15, 16,17 (záložka 02.1). 

Odpověď 12: Upraveny položky 1, 2, 7, 8, 9, 10, 28, 29 (záložka 01.1). 

Odpověď 13: Doplněny položky 37, 38, 39 (záložka 01.1). 

Odpověď 14: Upraveny položky 3, 4 (záložka 01.1). 

 

Zadavatel současně sděluje, že spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace vydává 

nový soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který bude závazným podkladem pro 

zpracování nabídkové ceny, a který nahrazuje stávající soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb. 

 

Současně zadavatel k dotazu 10 až 14 uveřejňuje: 

- Technický list svítidla a příslušenství, a 

- Koordinační situační výkres, 

které se stává součástí projektové dokumentace, která tvoří přílohu zadávací 

dokumentace a účastníci jsou povinni při zpracování nabídky uvedené dokumenty 

zohlednit 

 



4 

 

Přílohy: 

- soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

 

S úctou  

 

JUDr. Eva Kaiserová 

i.s. Město Liběchov 


		2024-10-03T07:02:09+0200
	Mgr. Eva Kaiserová




